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Versie d.d. 10 oktober 2025 (beheer Wedstrijdsecretariaat)

Veld 2B

Veld 3A

Veld 3B

Veld 4

Veld 1B

Veld 3A

Veld 3B

Veld 4

Veld 1A

Veld 1B

Veld 2A

Veld 4

Veld 1A

Veld 1B

Veld 2A

Veld 2B

Veld 1A

Veld 1A

Veld 1B

Veld 2A

Veld 2B

Veld 3A

Veld 3B

JO11-1
Rek 8

Liesbeth Hoekstra
VR 30 + 1

Zondag heren senioren

Erwin Koen

Coen van Dijk

Dames teams senioren

 

Rek 13 of net 10 ballen

SELECTIE teams Hr. +  Vr. Zaterdag heren senioren

 Rek 25

Daan Vodegel
35 + 7

JO19-1

JO10-2 t/m 5 MO15-1 JO17-2JO8-1 t/m 4
Rek 24

JO7-1

JO9-2 t/m 4

JO12-2 , 3 JO13-2

22.00 tot 23.0019.00 tot 20.00 20.00 tot 21.00 21.00 tot 22.00

Karel Rengelink

JO10-1
Rek 8

Lars van Wijk
Zat. 4/ kleedkamer 6

Zon. 6/ kleedkamer 8VR. 2/ kleedkamer 4
MO20-1
Rek 13

Rek 5
Silvijn van Velden

Zat. 7/ kleedkamer 5ARek 6
Walter van Moerkerk
VR. 1/ kleedkamer 2 Zon. 4/ kleedkamer 5B

Toby Janssen
Zon. 7/ kleedkamer 3B

Zat. 2/ kleedkamer 3A

17.00 tot 18.00

Rek 23

MO17-1

Robert Laan
Zon. 2/ kleedkamer 7 Zat. 3/ kleedkamer 10

Jouke Kamerman

JO17-1

JO13-1

Rek 23 VR. 3

Tijs van Kemenade
JO23-1 Zon. 1/ kleedkamer 1

Rek 24

Willy Harhuis
18.00 tot 19.00 19.00 tot 20.00

Joost Smits

Mini's JO11-2, 3 JO15-5 Roy Pater
MO11-1, 2

Michiel Kuipers

16.00 tot 17.00

Pepijn Oostervink

21.00 tot 22.00

21.00 tot 22.0019.00 tot 20.00 22.00 tot 23.0020.00 tot 21.00

Rek 11

Rek 6

Rek 8

JO15-4

Zon. 3/ kleedkamer 9
JO15-1

17.00 tot 18.00

Rek 13

20.00 tot 21.00

Zon. 1

20.00 tot 21.00

Rek 20 VR. 4

Rek 24 Rek 24

Rek 5

18.00 tot 19.00 19.00 tot 20.00

JO15-3
Rek 6

Rek 16Rek 16

MO11-2 + MO13-1

19.00 tot 20.00

JO17-2
Rek 13

MO15-1

JO13-2
Rek 23

22.00 tot 23.0021.00 tot 22.0018.00 tot 19.00
JO8-1 + JO9-2 + JO10-1

JO12-3

Rek 17
JO15-5

Rek 11 + net Rek 23

JO9-3 + JO9-4

22.00 tot 23.00
Wesley van RijsbergenJO17-1

21.00 tot 22.0020.00 tot 21.00
Erwin Koen

Rek 5

Zat. 9

Zat. 6

MO20-1

JO13-3

Zon. 2
Luuk Boekhorst

Lars van Wijk

18.00 tot 19.00

Anneke Poelen
Rek 23

JO15-2
Rek 25

Toby Janssen

VR. 6
JO15-4

JO15-3

JO11-1

Zat. 5
Walter van Moerkerk

Stijn Megens
Zat. 8

Damiaan Doedens

22.00 tot 23.00

Zon. 7

Richard Waij
Rek 6

Rek 20

VR. 2

MO17-1

Rek 13 of net 10 ballen

Rek 13

VR. 5

Rek 13
Sanne Klaassen

VR. 1

Zon. 9

JO9-1

Rek 10 + Rek 8

Zat. 4
Karel Rengelink

MO13-1

Rek 8 en 11 JO23-1

JO12-1

MO13-2

JO13-3

JO15-1
Rek 24

Jan Sommerdijk

JO9-1 + JO10-2 + JO12-1 Willy Harhuis

JO13-1 + keeper

Tijs van Kemenade
Zon. 5

Rek 25

Senioren 30/ 35+ voetbal 7 x 7

Trainingsschema vv Trekvogels Seizoen 2025-2025

JO11-2 + JO12-2 + keeper

JO15-2
Rek 20Rek 20 + 23

MO11-1 & MO13-2

Rek 8

JO19-1

LEGENDA  dit is de legenda                             

14.45 - tot 16.00

JO10-5 + JO11-3

JO10-3 + JO10-4
Rek 17 + 19

18.00 tot 19.01

Rek 25
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